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Bloh Gouse kutsuu suomalaisia
bloggaajia tutustumaan Tukholmaan
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Tukholma näyttäytyy erilaisena, kun kaupungissa
viettää yön tai pari. Arkipäivinäkin Tukholman
ravintolat ovat usein täynnä iloisia seurueita ja
keskustan kaduilla on monesti suuren metropolin
tuntua.

Viikonloppuisin trendikkäissä baareissa soi live-musa ja sunnuntai-
aamun voi aloittaa vaikkapa jossakin kaupungin monista
brunssipaikoista. Yöpymisen ei tarvitse olla myöskään kallista, sillä
edullisiakin vaihtoehtoja löytyy paljon.

Olemme vuokranneet asunnon kuukaudeksi Söderistä SoFon
alueelta. Tämä asunto on Blog House Stockholmin kiinnekohta
Tukholmassa ja se tarjoaa mahdollisuuden suomalaisille bloggaajille
tutustua syvemmin sykkivään SoFon alueeseen ja kokea kaupunki
paikallisin silmin.

Huoneistossa on kolme erillistä makuuhuonetta (jokaisella
bloggaajalla oma huoneensa) sekä keittiö, olohuone ja kylpyhuone,
jotka jaetaan muiden Blog House Stockholm-asukkaiden kanssa.
”Minulle Tukholma tarkoittaa pitkälti Söderiä. Sieltä itselläni on
parhaat muistot ja sinne suuntaan aina ystävien kanssa. Söder elää
jatkuvassa muutoksessa ja sieltä löytyy aina jotain uutta. Kun
aloittelin Visit Swedenillä vajaa kahdeksan vuotta sitten, ei SoFoa
juurikaan tunnettu Suomessa.

Nykyisin SoFosta on tullut vakiokohde monien suomalaisten
Tukholman matkoilla. Puukko-Söderi eli Hornstullin alue on viime
vuosina nostanut päätänsä. Kun SoFossa hinnat ja hipsterien
mekkala on käynyt liian kovaksi, ovat monet paikalliset siirtyneet
Hornstullin alueelle. SoFosta on kenties tullut turistien
temmellyskenttä, mutta värikästä pukeutumista ja mitä
mielenkiintoisempia putiikkeja, ravintoloita sekä kuppiloita se on
edelleen täynnä.

On hienoa päästä itsekin pyörimään Söderin kulmille ja esittelemään
koko kaupunkia Söderistä käsin kaikille Blog House Stockholmiin
valittaville bloggaajille”, fiilistelee Joonas Halla Visit Swedenin PR
Manager tulevaa syksyä.
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